Ecclesiis residential ibus Dumensi , Mbalmayoënsi, Sangmelimaënsi, Ba-

fiensi ; 

2) Provincia ecclesiastica Dualaënsis, quae constabit ex archiepi

scopali metropol i tana residentiali Ecclesia Dualaënsi ac suffraganeis 

Ecclesiis residentialibus Nkongsambensi et Bafussamensi ; 

3) Provincia ecclesiastica Garuensis, quae constabit ex archiepisco

pali metropoli tana Ecclesia Garuensi et suffraganeis Ecclesiis residen

tial ibus Maruana-Mokolensi et Yaguana ; 

4) Provincia ecclesiastica Bamendana, quae constabit ex archiepi

scopali metropoli tana residentiali Ecclesia Bamendana et suffraganeis 

residentialibus Ecclesiis Bueaënsi et Kumboënsi , hoc ipso die condita. 

Qui hactenus autem Ecclesiis praeerant , quae sunt metropoli tanae 

hasce per Li t teras Apostolicas const i tutae, eos ad archiepiscopalem dig

ni ta tem evehimus. Ad haec omnia perficienda deputamus Venerabilem 

F r a t r e m Donatum Squicciarini, Apostolicum in Republica Cammaru-

niensi Pro-Nunt ium, factis ad id necessariis et opportunis facul tat ibus, 

quas alii legare poteri t , modo viro in ecclesiastica digni ta te const i tuto. 

Re vero acta, documenta exarentur et eorum exemplar quam pr imum 

ad Sacram Congregationem pro Gent ium Evangelizatione mi t t a tu r . 

H a s Li t te ras Apostolicas r a t a s esse volumus sive nunc sive in poste

rum, contrar i is nihil obstant ibus. 

Da tum Romae, apud Sanctum Pe t rum, die duodevicesimo mensis 

Mart i i , anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo secundo, Pon

tificatus Nostr i quar to . 
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III 

ANUR ADH APUREN. 

Praefectura Apostolica Anuradhapurensis ad dignitatem dioecesis evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui idem ac beatissimus Pe t rus , Apostolorum praecipuus, munus ac

cepimus universi Christ i gregis pascendi, eodem, et iam quantum maxime 

possumus, amore ac dilectione tuemur , eo vires Nostras , et curas , et 

sollicitudines contendentes, ut quae gregi magis prosint , eadem et pro 

viribus in rem deducamus. Qua re, cum in Praefectura Apostolica 

Anuradhapurens i iam catholica f ides haud parva cepisset incrementa, 

a tque Venerabil ibus F r a t r i b u s Nostr is S. R. E. Cardinal ibus visum 

esset bene fieri si eadem ad gradum dioecesis eveheretur ; per id enim 

tum Missionariis ibi adlaborant ibus meri tae laudis test imonium reddi, 

an imum addi ad novos labores propagandae religionis causa ; Nos in